

Solicitação: 5630 Num Processo:

Produto	Fornecedor	SANTISTA FOOD BUSINE				TRIUNFO SUPRIMENTOS				QUALY FRIOS			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1194 - CARNE MOIDA PRIMEIRA						KILOGRAMA	250	17,4900	4.372,50	KILOGRAMA	250	11,2000 *	2.800,00
1196 - COXAO MOLE						KILOGRAMA	150	26,6900 *	4.003,50	KILOGRAMA	150	27,9900	4.198,50
1197 - FIGADO BOVINO		KILOGRAMA	50	9,9900 *	499,50	KILOGRAMA	50	12,3900	619,50	KILOGRAMA	50	13,6900	684,50
1199 - PALETA DESOSSADA						KILOGRAMA	150	24,3500 *	3.652,50				
1201 - EMPANADO DE FRANGO						KILOGRAMA	30	15,1700	455,10				
1203 - FILE PEITO FRANGO		KILOGRAMA	260	8,5000 *	2.210,00	KILOGRAMA	260	10,1900	2.649,40	KILOGRAMA	260	10,9900	2.857,40
1204 - CARCACA FRANGO						KILOGRAMA	300	8,9000 *	2.670,00	KILOGRAMA	300	12,1900	3.657,00
1205 - COXA C SOBRECOXA FRANGO		KILOGRAMA	300	6,4000 *	1.920,00	KILOGRAMA	300	7,5900	2.277,00	KILOGRAMA	300	8,4900	2.547,00
1206 - CHARQUE						KILOGRAMA	100	25,5000 *	2.550,00				
1208 - MUSCULO SEM OSSO						KILOGRAMA	100	20,4900 *	2.049,00				
1211 - FILE DE MERLUZA						KILOGRAMA	70	22,8900 *	1.602,30				
1213 - SALSICHA HOT DOG						KILOGRAMA	30	7,6900	230,70	KILOGRAMA	30	8,9900	269,70
1388 - LINGUICA SUINA CALABRESA DEFUMADA						KILOGRAMA	10	15,9000 *	159,00				
1389 - LINGUICA SUINA TOSCANA						KILOGRAMA	30	13,8900 *	416,70	KILOGRAMA	30	14,9900	449,70
1599 - PEITO DE FRANGO C OSSO						KILOGRAMA	260	8,4900 *	2.207,40	KILOGRAMA	260	8,9900	2.337,40
Condição	Pagamento	14 DIAS				30 DIAS				14 DIAS			
Dias p/ Entrega		1				3				1			
Validade		14/08/2020				11/09/2020				18/08/2020			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete			0,00				0,00				0,00		
VI Total Fornecedor			R\$ 4.629,50				R\$ 29.914,60				R\$ 19.801,20		

Solicitação: 5630 Num Processo:

Produto	Fornecedor	3 D COMERCIO				Ultima Compra			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1194 - CARNE MOIDA PRIMEIRA		KILOGRAMA	250	27,5000	6.875,00	250000	16,4900	4.122.500,0000 TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS, PAPEIS E MATERIAL DE LIMPEZA	04/08/2020
1196 - COXAO MOLE		KILOGRAMA	150	28,7500	4.312,50	150000	26,4900	3.973.500,0000 TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS, PAPEIS E MATERIAL DE LIMPEZA	04/08/2020
1197 - FIGADO BOVINO		KILOGRAMA	50	15,0000	750,00	46730	9,9900	466.832,7000 SANTISTA FRIGORIFICO & DISTRIBUIDORA LTDA	17/08/2020
1199 - PALETA DESOSSADA		KILOGRAMA	150	25,0000	3.750,00	150000	21,9900	3.298.500,0000 TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS, PAPEIS E MATERIAL DE LIMPEZA	06/08/2020
1201 - EMPANADO DE FRANGO		KILOGRAMA	30	12,5000 *	375,00	40000	12,5000	500.000,0000 DAVIDSON PEDRO M DA SILVA	12/08/2020
1203 - FILE PEITO FRANGO		KILOGRAMA	260	11,2500	2.925,00	260000	8,5000	2.210.000,0000 SANTISTA FRIGORIFICO & DISTRIBUIDORA LTDA	17/08/2020
1204 - CARCACA FRANGO		KILOGRAMA	300	9,5000	2.850,00	300000	9,2500	2.775.000,0000 DAVIDSON PEDRO M DA SILVA	31/07/2020
1205 - COXA C SOBRECOXA FRANGO		KILOGRAMA	300	8,0000	2.400,00	300000	6,4000	1.920.000,0000 SANTISTA FRIGORIFICO & DISTRIBUIDORA LTDA	17/08/2020
1206 - CHARQUE		KILOGRAMA	100	32,5000	3.250,00	100000	25,9900	2.599.000,0000 TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS, PAPEIS E MATERIAL DE LIMPEZA	06/08/2020
1208 - MUSCULO SEM OSSO						100000	20,9900	2.099.000,0000 TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS, PAPEIS E MATERIAL DE LIMPEZA	04/08/2020
1211 - FILE DE MERLUZA						70000	23,4900	1.644.300,0000 TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS, PAPEIS E MATERIAL DE LIMPEZA	06/08/2020
1213 - SALSICHA HOT DOG		KILOGRAMA	30	7,4900 *	224,70	50000	7,3800	369.000,0000 DAVIDSON PEDRO M DA SILVA	12/08/2020
1388 - LINGUICA SUINA CALABRESA DEFUMADA		KILOGRAMA	10	17,5000	175,00	10000	15,9900	159.900,0000 TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS, PAPEIS E MATERIAL DE LIMPEZA	04/08/2020

Solicitação: 5630 Num Processo:

Produto	Fornecedor	3 D COMERCIO				Ultima Compra			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1389 - LINGUICA SUINA TOSCANA		KILOGRAMA	30	14,4900	434,70	30000	12,5000	375.000,0000 DAVIDSON PEDRO M DA SILVA	31/07/2020
1599 - PEITO DE FRANGO C OSSO		KILOGRAMA	260	9,6100	2.498,60	250000	8,0900	2.022.500,0000 TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS, PAPEIS E MATERIAL DE LIMPEZA	04/08/2020
Condição Pagamento		30 DIAS							
Dias p/ Entrega		5							
Validade		11/09/2020							
Tipo de Frete		C.I.F							
Valor do Frete		0,00							
VI Total Fornecedor		R\$ 30.820,50							